*' quae advocatio ecclesioe prasdictae

" pertinet, et ad eandem ecclesiam

" praesentavit quendani Willelmum
" Carselake

" post cujus lesignationem prae-

" dicta ecclesia modo vacat, et, pro

" eo quod ipse Kogerus modo
" seisitus est de praedictis gardino

" et terra ad quae, &c., ad ipsum
" Rogerum ad praedictam ecclesiam

" pertinet praesentare."

1 25,184, les acres.

•^ entra is omitted from Harl.

•^ John's plea (the other defend-

ants claiming nothing in the

presentation) was, according to the

record, " quo ad praedictas duas
" acras terras et gardinum ad quae

" praedictus Rogerus supponit prae-

" dictam advocationem pertinere,

" dicit quod tenementa ilia non
" sunt nisi una acra terras tantum.
" Et dicit quod quidam Rogerus
" de Carmynou fuit seisitus de
" manerio de Eglosros ad quod
" advocatio ecclesias praedictas

" pertinet, qui ad eandem praesen-

" tavit quendam Ricardum de
" Coleforde, qui

" quidem Rogerus manerium illud

" ad quod &c., dedit quibusdam
" Olivero de Carmynou et Isoldas

uxori ejus et heredibus de corpore

ejusdem Isoldas exeuntibus, qui

inde seisiti fuerunt per formam
doni prasdicti, de quibus exivit

iste Johannes ut filius et heres,

&c. Et postmodum prasdicta

Isolda obiit, post cujus mortem
prasdicta ecclesia vacavit per

mortem prasdicti Ricardi de Cole-

forde, et prasfatus Oliverus praa-

sentavit ad eandem quendam
Robertum Polhorman

. . Et postmodum prasdictus

Rogerus obiit, et praedictus

Oliverus assignavit pr^edictum

manerium ad quod, &c., cuidam

Johannge quae fuit uxor prasfati

Rogeri de Carmynou, tenendum
nomine dotis, etc., in allocatio-

nem aliorum tenementorum,

&c., quo tempore prasdicta

ecclesia vacavit per mortem pras-

dicti Roberti de Polhorman, per

quod prasdicta Johanna prsesen-

tavit ad eandem quendani Jo-

hannem Rous de Roscarnou,

qute quidem

Johanna postmodum obiit, et

prasfatus Oliverus intravit in

manerio prasdicto ad quod, etc.,

et inde seisitus fuit. Et postmo-

dum prasdictam acram terras,
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A.D. 1344 Derworthy. We tell you that is quite true that K.

was seised and presented, and gave the manor to

Oliver and Isolda, and the heirs of their bodies, &c.,

excepting two acres of land, the garden, and the

advowson, and he died seised of that portion and of

the advowson, and that was assigned to his wife in

name of dower, and after her death his son entered

and enfeoffed us
; judgment ; absque hoc that you

entered upon the acre and the garden as you

suppose.

—

Grene. That plea is manifold : one that
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—T)er. Nous voiis dioins qe bien est verite qe R. fut ^^•^^' ^''^'^^

seisi et presenta, et dona le maiiere a Oliver et

Isolde et les heirs de lour corps, &c., forpris deux

acres de terre, le gardyn, et lavowesoun, et de eel

porcion et lavowesoun il murust seisi, et eel fut

assigne a sa femme en noun de dowere, et apres

sa mort son fitz ^ entra et nous feffa
;

jugement

;

saunz ceo qe vous entrastes en lacre et^ le gardyn

come vous supposes.^

—

Grene. Ceo plee est multiplex:

" sinml cum advocatione ecclesise

" pi'fledictae, alienavit prrefato Eo-

" gero qui nunc, c^'c. Et ipse

" Johannes de Carmynou, ut- filius

" de corpore ejusdem Isoldes pro-

" creatus, peipendens alienationem

" illam ad exheredationem suam
" fieri per prsedictum Oliverum,

" qui nullum statum habuit in

" eadem nisi ad teiminum vita3

" suffi tantum, recenter intravit in

" terra ilia simul cum advocatione

" supradicta. Et ea ratione ad ipsum
" Johannem et non ad praifatum

" Piogerum pertinet ad pra3dictam

" ecclesiam praesentare, unde petit

" judicium et breve Episcopo, etc."

1 Harl., fitz et heir.

2L., en.

3 The replication, as entered on

the roll, was " Rogerus bene cog-

" noscit quod praedicta advocatio

" ecclesise praedictas fuit pertinens

" ad manerium de Eglosros pree-

" dictum, sed ubi praedictus Jo-
'• hannes supponit praefatum Ko-
" gerum de Carmynou dedisse

" praedictum manerium integre

" praedictis Olivero et Isoldae et

" heredibus de corpore ejusdem
" Isoldae exeuntibus, idem Rogerus
" dedit praefato Olivero et Isoldae

" et heredibus de corporibus eorun-
" dem Oliveri et Isoldae exeuntibus
" manerium praedictum, cum per-

tinentiis, exceptis praedictis

duabus acris terrae, et gardino, et

advocatione ecclesiae praKlictae,

quae quidem terram, gardinum,

et advocationem in seisina sua

propria retinuit, et inde obiit

seisitus, &g., post cujus mortem
intravit in eisdem praefatus

Oliverus, ut filius et heres prasfati

Rogeri donatoris, ttc, et eadem
terram, gardinum, et advocati-

onem assignavit praefatae Jo-

hannae quae fuit uxor Rogeri,

tenenda nomine dotis, quae

quidem Johanna sic seisita de

tenementis illis praesentavit ad

eandem ecclesiam praefatum

Johannem Rous, &c. Et post

mortem ejusdem Johannae prae-

fatus Oliverus intravit in eisdem

tenementis ad quae, &c., ut in

reversione sua, &c., et inde

seisitus fuit ut de feodo simplici;